
Serwerowa szafa ramowa stojąca, 42U, 800/1000/1980, szer./gł./wys.  mm., drzwi 
przednie jednoskrzydłowe perforowane i osłona tylna skrócona z blachy perforowanej, 
RAL 7035 szary, "STANDARD II" nowa perforacja 80% ( konstrukcja spawana - 
nośność 1000 kg

3 szt

Cokół 100 mm, do szafy o szer 800 i głęb 1000 mm 3 szt

Panel wentylacyjny 4 wentylatorowy dachowo-rakowy + termostat  1HE szary 900 5530 
43

1 szt

Płyta wypełniająca, dachowo - podłogowa z filtrem ( 1 wkład filtra w komplecie ) 8U 3 szt

Perforowana płyta zaślepiająca 8U RAL 7035 szary 3 szt

Panel 32xRJ45 do złącz K6 lub K5E, niewyposażony, 1U, czarny 24 szt

Zlacze RJ45 K10 STP SLIM 768 szt

Panel telefoniczny 50 portów, kat 3, 1U, SID, czarny 4 szt

Organizator kabli 19" - z plastikowymi uszami RAL 7021 czarny 1U 35 szt

Patch Panel 1U dla 12 SC Simplex / 12 LC Duplex 7 szt

LC/LC adapter duplex, multimode 84 szt

Kaseta 24 spawów światłowodowych 7 szt

Osłonki spawów Mini (60 mm) 84 szt

SC Pigtail Single-mode 9/125 yellow, 2m 84 szt

LC-LC kabel krosowy duplex singlemode 9/125µm, 2m 14 szt

Kabel krosowy kat. 6A RJ45, S/FTP, LS0H, 2m, 450 szt

Kabel krosowy kat. 6A RJ45, S/FTP, LS0H, 3m, 80 szt

Kabel krosowy kat. 6A RJ45, S/FTP, LS0H, 5m, 35 szt

Kabel krosowy kat.5E, UTP, LSOH, 2m 130 szt

Kabel krosowy kat.5E, UTP, LSOH, 3m 60 szt

Kabel krosowy kat.5E,UTP, LSOH, 5m 10 szt

Listwa zasilająca 19" 9x230V/16A/Z, kontrolka LED 4 szt

Przełącznik zarządzlany L2+ 10Gi+C98gabit 2 szt

Licencja L3 2 szt

Przełącznik zarządzalny L3 ProSafe10Gigabit 13 szt

Moduł światłowodowy ProSafe 10GBASE-LR SFP+ Module 12 szt

Zestaw stakujący ProSafe 24 Gigabit Stacking Kit  13 szt

Kabel krosujacy ProSAfe 1m SFP+ 6 szt

Zasilacz UPS 2kW 230V AC 1 szt

Zasilacz UPS 3kW 230V AC 1 szt
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